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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tiranë, më 18.02.2019.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për “OES DISTRIMED” shpk.,

Adresa: Rruga “Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur –Marreveshe kuader

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi për nevojat spitalore“ në S. U.
“Shefqet Ndroqi“, ndarë në lote gjithsej në 3 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. (Një
operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). REF-97910-12-12-2018

Lot 2 - Materiale mjekimi per anestezi dhe reanimacion, shiringa dhe age, njeperdorimshe
kirurgjikale

LOT 2: REF-97910-12-12-2018

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vleren perkatese te ofruar:

1. BOE“Distributor of Medical Devices Group”shpk Nipt- L81422033E

“Swissmed” shpk Nipt-

K81323024G

Vlera: 131.7 (njëqind e tridhjetë ë një.7) lekë pa TVSH.

2. “Egian” shpk Nipt-L71715003C

Vlera: 123.73( njëqind e njëzet e tre.73) lekë pa TVSH.

3. “Fedos” shpk Nipt-K01514009I

Vlera: 80 (tetëdhjetë) lekë pa TVSH.

4. “OES Distrimed” shpk Nipt- K31520054N

Vlera: 119 (njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH

5. 4. “Royal Berat” shpk Nipt-K02701025C

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kërkuar sipas DST-së.
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. BOE“Distributor of Medical Devices Group”shpk Nipt- L81422033E

“Swissmed” shpk Nipt-

K81323024G

Vlera: 131.7 (njëqind e tridhjetë ë një.7) lekë pa TVSH

BOE ka ofertuar mbi fondin limit të shumatores të përcaktuar për çmim/ njësi.

2. “Fedos” shpk Nipt-K01514009I

Vlera: 80 (tetëdhjetë) lekë pa TVSH.

Operatori ekonomik FEDOS per artikullin kanjula 18G me valvul, nga verifikimi rezultoi se

mostra nuk e ka te specifikuar ne amballazhimin e jashtem numrin 18 G dhe nuk e ka te

specifikuar qe permban valvul, sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

- Operatori ekonomik FEDOS per artikullin kanjula 20G me valvul , nga verifikimi rezultoi se

mostra nuk e ka te specifikuar ne amballazhimin e jashtem numrin 20 G dhe nuk e ka te

specifikuar qe permban valvul sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

- Operatori ekonomik FEDOS per artikullin kanjula 22G me valvul , nga verifikimi rezultoi se

mostra nuk e ka te specifikuar ne amballazhimin e jashtem numrin 22 G dhe nuk e ka te

specifikuar qe permban valvul, sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

- Operatori ekonomik FEDOS per artikullin shiringa 20 cc (Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,

me Age 20 G , 3 pjese ), nga verifikimi rezultoi se mostra e ka te specifikuar ne amballazhin e

jashtem Shiringe 20 cc , qe eshte sterile, por nuk e ka te specifikuar qe eshte nje perdorimshe

dhe nuk e ka te specifikuar qe eshte me Age 20 G , sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

- Operatori ekonomik FEDOS per artikullin shiringa 10 cc (Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,

me Age 21 G , 3 pjese ), nga verifikimi rezultoi se mostra e ka te specifikuar ne amballazhin e

jashtem Shiringe 10 cc , qe eshte sterile, por nuk e ka te specifikuar qe eshte nje perdorimshe

dhe nuk e ka te specifikuar qe eshte me Age 21 G, sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

- Operatori ekonomik FEDOS per artikullin shiringa 5 cc (Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,

me Age 22 G , 3 pjese ), nga verifikimi rzultoi se mostra e ka te specifikuar ne amballazhin e

jashtem Shiringe 5 cc , qe eshte sterile, por nuk e ka te specifikuar qe eshte nje perdorimshe dhe

nuk e ka te specifikuar qe eshte me Age 22 G, sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

- Operatori ekonomik FEDOS per artikullin shiringa 2 cc (Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,

me Age 23 G , 3 pjese ), nga verifikimi rezultoi se mostra e ka te specifikuar ne amballazhin e

jashtem Shiringe 2 cc , qe eshte sterile, por nuk e ka te specifikuar qe eshte nje perdorimshe dhe

nuk e ka te specifikuar qe eshte me Age 23 G, sic kerkohet ne DST ne specifikime teknike.

3.. “Royal Berat” shpk Nipt-K02701025C

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kërkuar sipas DST-së.
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* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “OES Distrimed” shpk Nipt-

K31520054N

Vlera: 119 (njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH

2. “Egian” shpk Nipt-L71715003C

Vlera: 123.73( njëqind e njëzet e tre.73) lekë pa TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “OES DISTRIMED” shpk me

Adrese : Rruga “Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë, se oferta e paraqitur, me një

vlerë të përgjithshme prej: 119 (njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese
Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj .

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.01.2019

Ankesa: Nuk ka patur

NEN/DREJTOR

EKONOMIK

SKENDER GJONI
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